3.08 Smluvní strany se dohodly, že přímé propojení jejich komunikačních sítí dle tohoto článku a 
Příloh A a A1 této Smlouvy, může být realizováno teprve poté, kdy příchozí provoz do sítě 
společnosti T-Mobile ze sítě Partnera bude ve dvou po sobě následujících kalendářních měsících 

roven nebo větší než 395 000 (tři sta devadesát pět tisíc) minut za každý měsíc jednotlivě. Do 
doby realizace přímého propojení budou sítě obou smluvních stran propojeny nepřímo, 
prostřednictvím sítě jiného oprávněného provozovatele komunikační sítě, přes kterou bude 
směrován provoz mezi smluvními stranami, pokud se strany nedohodnou jinak.

[...]

tato Smlouva neopravňuje žádnou ze smluvních stran k výkonu práv z duševního vlastnictví 
druhé smluvní strany. 

17.04 Bankovní záruka 
Poté, kdy příchozí provoz do sítě společnosti T-Mobile ze sítě Partnera bude ve dvou po sobě 
následujících kalendářních měsících roven nebo větší než 395 000 (tři sta devadesát pět tisíc) 
minut za každý měsíc, je společnost T-Mobile oprávněna požadovat po Partnerovi bankovní 
záruku za řádné plnění jeho závazků z této Smlouvy vyplývajících. V takovém případě předloží 
Partner k výzvě společnosti T-Mobile písemnou bankovní záruku vydanou prvotřídní bankou